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BASIN BÜLTENİ 

İŞ DÜNYASININ YENİ ADRESİ 
KEMPINSKI RESIDENCE ASTORIA’DA KİRALIK OFİS KATLARI 

29 Ocak 2007, Pazartesi; Dünyanın ilk lüks otel zinciri Kempinski tarafından işletilecek 
olan  Kempinski  Residences  Astoria  ikiz  kuleleri,  lüks  ofis  kiralama  olanakları  da 
sunuyor. Her biri 625 metrekare olan ofislerin bulunduğu rezidans’ın 8 katı kiralamaya 
hazır durumda... 

Ofislerde Kempinski hizmeti ayrıcalığı 
Kempinski  Residences  Astoria  Genel  Müdürü  Eyüp  Babür,  ofis  katlarını  kiralayacak 
şirketlerin  iş  yaşamında  da  Kempinski  işletmesinin  ayrıcalığını  yaşayacaklarını 
belirterek  “Haziran  2007  itibarı  ile  hizmete  girecek  olan,  şehrin  en  gözde  iş  bölgesi 
Esentepe’de  yer  alan  Kempinski  Residences  Astoria  ofislerinde  dünyada  110  yıldır 
saygınlığın  ve  prestijin  simgesi  olan  Kempinski  kalitesini  iş  dünyasının  da  hizmetine 
sunmayı hedefliyoruz” dedi. 

İş  dünyasının  nabzını  tutan  konum  avantajı,  rezidans’lardan  bağımsız  girişi,  24  saat 
özel güvenlik hizmeti, merkezi concierge hizmeti, özel otopark ve valet servisi gibi ofis 
çalışanlarının  konforunu  önemseyen  hizmetleri  ile  Kempinski  Residences  Astoria  ofis 
katları yeni sahiplerini karşılamaya hazırlanıyor. Bu hazırlık hakkında detaylı bilgilere 
www.kempinski­astoria.com adresinden ulaşabilirsiniz. 

Kempinski Residences Astoria Hakkında 
Kempinski Residences Astoria Esentepe’de iki kule olarak inşa edilmiştir. Birinci kulenin 
alt  yarısında  uzun  dönemli  kiralamaya  yönelik  26  kısa,  orta  ve  uzun  süreli 
konaklamalara  özel  rezidanslar,  ikinci  kulenin  alt  yarısında  ise  28  modern  ofis  yer 
almaktadır. 

Her iki kulede yaşayan ve çalışanlara yönelik 24 saat danışmanlık, valet park hizmeti, 
temizlik ve bakım servisi gibi Kempinski’ye özel hizmetler sunulacaktır.  Son teknoloji 
ürünü  ekipmanların  yer  aldığı Welness  ve Spa Center hem  yaşayanlara  hem de  özel 
üyelerine hizmet sunacaktır. Tüm bu hizmetlerin dışında, aynı kompleks içinde yer alan 
lüks  restoranları,  kafeleri,  sinemaları  ve  dünyaca  ünlü  markaları  bir  araya  getiren 
Astoria Alışveriş Merkezi İstanbul’un yeni buluşma noktası olacaktır. 
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